3 grudnia 2021

Mobilny punkt szczepien w Bialopolu



SZCZERISEuE.

8-9 GRUDNIA 2021 ROKU

8 GRUDNIA

9 GRUDNIA

REJOWIEC (POWIAT CHELMSKI)
GMINNA BIBLIOTEKA PUBLICZNA, UL. ZWIERZYNSKIEGO 8C

WEODAWA (POWIAT WEODAWSKI)
URZAD MIEISKI WE WEODAWIE

PIASKI (POWIAT SWIDNICKI)
URZAD MIASTA W PIASKACH

WOLKA (POWIAT LUBELSKI)
STKOLA W TURCE, TURKA 294

WWW.GOV.PL/SZCZEPIMYSIE

HSZCZEPIMY:(C b

9.00-13.00
14.30-18.00

9.00-13.00
14.00-18.00

9.00-13.00

9.00-13.00

14.00-18.00



https://bialopole.eu/mobilny-punkt-szczepien-w-bialopolu/

